
令和 5年 11月吉日 

 

 

お客様各位 

岐阜県中津川市千旦林 1-15 

株式会社 新杵堂 

代表取締役 田口 和寿 

 

 

振込手数料等のご負担のお願いについて 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご承知の通り 2023年 10月 1日より「適格請求書保存方式（インボイス制度）」が

開始されました。 

インボイス制度の導入に伴いまして、大変恐縮ながら、2023年 11月以降、お支払いに関す

る振込手数料につきましては、「お客様負担」とさせていただきたくお願いをすることにな

りました。   

事前告知が不十分での不躾なお願いとなり大変恐縮ではございますが、何卒ご理解ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

すでにご負担頂いております、お客様にも一律のご案内となることをお詫び申し上げます。 

 

敬具 


